
GEMEENTE

HEIST-OP·OEN-BERG

Ondarwerp :

Preadvies bouw
verzoek om bouw
vergunning

1 cl.
1 stedeb.
2

Uit het register der beraadslagingen van het schepencollege

is het volgende getrokken :

Zitting van 11 JAN. 1989

Aanwezig: mevr.D. verbist-vandewijngaerden,
burgemeester-voorzitster,c. Demolder, W. De Wijngaert, J. Mari~n, F. van Herck,

B. Slaets, W. vrijs t•• mevr. M •.staquet-Meuris t schepenen
en E. van den Wouwer, sekretaris,

Gelet op het ontwerp tot het oprichten van een sporthal
voor de deelgemeente Wiekevorst, welke zou worden opge-
richt langs de Dalstraat op het perceel sektie A 331 f-z,
opgemaakt door het architektenburo A.R.P.E.S en architekt
P. Feyaert s;

Gelet op de wet van 29 maart 1962, houdende organisatie
van de ruimtelijke ordening en van de stedebouw, gewij-
zigd bij de wetten van 22/4/70 en 22/12/70 inzonderheid
op de art. 44 e.v. betreffende de afgifte van bouwver-
gunningen;

Gelet op het K.B. van 6/2/1971 betreffende de behandeling
van de bouwaanvragen;

Gelet op het K.B. van 22 juni 1971, houdende bepaling van
de publiekrechtelijke personen voor wie de bouwvergunningen
worden afgegeven door de gemachtigde ambtenaar;

BESLUIT
Enig artikel: Aan de gemachtigde ambtenaar te vragen om de
beoogde bouwvergunning te verlenen.

1.0.
de sekretaris,

'~~~~'J
mevr. D. Verbist-Vandewijngaerd,


